
J k  O P D

D O D A T E K  č. 2

ke smlouvě o dílo na „ZHOTOVENÍ STAVBY"

Název projektu: „Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení
žsto Lovosice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384
zastoupena: Ing. Mojmír Nejezchleb, náměstek GŘ pro modernizaci dráhy, 

na základě pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 
Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-737/2015/sij 

ISPROFOND: 5423520011

a

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 14616
......... ................................................... ................................ 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodní ředitel, na základě plné moci 
dále také jako „vedoucí účastník společnosti"

a

MONZAS, spol. s r.o.
se sídlem Ústí nad Labem, Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01 

IČ: 44222734, DIČ: CZ44222734
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 1713
zastoupena: Františkem Sobotkou, jednatelem společnosti 

dále také jako „další účastník společnosti"

společníci společnosti „Společnost Lovosice"

O perační program  
Doprava

E v r o p s k á  uni e

I n v e s t i c e  do  v a š í  b u d o u c n o s t i

Strana 1 (celkem 3)
Fon d  s o u d r ž n o s t i



Júk O P D  m
uzavřené v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 5.12.2014, dle ustanovení §2716 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, se sídlem AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17, Praha 10, 
kdy vedoucím účastníkem společnosti „Společnost Lovosice" je obchodní firma AŽD Praha s.r.o., 
Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ: 48029483, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616, která je zmocněna na základě citované smlouvy 
přijímat závazky a pokyny pro a za další společníky a za celou společnost. Smlouvu o dílo, včetně 
jejích případných dodatků podepisuje vedoucí účastník společnosti.

(dále společně uváděni jako „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 149-PVO/2014

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku bylo schválení změnového 
listu č. 01 ke stavbě „Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení žst. Lovosice" (dále jen „ZL č. 1").

I.
Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5 odst. 
5.3 Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-737/2015/sij, číslo smlouvy Zhotovitele: 149- 
PVO/2014, uzavřené dne 18.3.2015 (dále jen „Smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.7.2015 na 
úpravě čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy takto:

1. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou 
Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy: 596 073 297,69 Kč
vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH: 230 319,90 Kč
méněpráce dle ZL č. 1 bez DPH:_________ - 560 589,99 Kč
Cena díla dle ZL č. 1: 595 743 027,60 Kč

slovy: pětsetdevadesátpětmilionůsedmsetčtyřicettřitisícdvacetsedm korun 
českých 60/100

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

2. V souvislosti svýše uvedenou skutečností se smluvní strany dohodly na doplnění Přílohy č. 4 
Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 -  Doplňující rozpis Ceny Díla.

II.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. smlouvy Objednatele: E618-S-737/2015/sij, č. smlouvy 
Zhotovitele: 149-PVO/2014, ve znění dodatku č. 1, nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž čtyři vyhotovení obdrží 
Objednatel a čtyři vyhotovení obdrží Zhotovitel.

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:

O perační program  
Doprava

Strana 2 (celkem 3)



J k  o po  m

Příloha č. 1: Doplňující rozpis Ceny Díla

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 Smlouvy přečetly, že sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



majitel HIM:

ROZPOČET
Název stavby: Rekonstrukce zab. zař. Lovosice

Název PS,SO: Železniční spodek - změna sanace pod výh. 19 a 26
Zatřídění 
objektu: 
(JKSO, 
JKPOV)

S Ž D C - 3 0 9  5 5 3 , 9 2

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS.SO 01-11-02

Datum zpracováni: 1.6.2015 ___________________________________________________________________________ Datum aktualizace:

Poř.

Číslo

C E N A

číslo měrná jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková. celkem jednotková celkem

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Vícepráce |
119 502212 KONSTR. PRAŽC. PODL. - TYP 2.2. ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ 

530’0,15
m3 .......... . ........... 124 656,00

A 28997 OPUŠTĚNI (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘIŽOVIN - 
výztužná geotex 40/40 m2 ............ ........ . .............
530*1.2

Méněpráce
96 123215 ODKOP PRO ZEMNÍ TĚLESO A STAVBY ŽELEZNIČ.SPODKU TŘ 3 ODVOZ DO 8KM 

530 *0,2 (místo 35cm bude výkop 15 cm)
M3 ............. .......... -72 527,32

123 506132 KONSTR. PRAŽC. PODL. - TYP 6.1. STABILIZACE VÁPENNÁ Z DOVEZ. MAT. 
530*0,35 (dle VK)

M3 ............. . ........ .. -416 633,00



majitel HIM:

SOUPIS VfCEPRACl A MÉNÉPRACl

Název stavby: Rekonstrukce zeb. zař. Lovosice
Zatříděni

SŽIK -20  716 ,16

O rt*  za
Číslo stavby 13-39B.208

objekt |K ti

N ázev P S ,S O : Z ST  Lovosice. tetvzničM sporte* ob jektu :
(JKSO.
JKPOV)

914 13 Č ís lo  P S .S O  SO 01-1102

Dstum zprecovén l: 1.10.2012 D a tum  a k tuaS ze co ; 1 10 2012

Pof.
SIslo
pol.

Čisto
položky Název položky

měrné
lednoUw m nože tv1

Jednotková
hmotnost

Celtová
C E N A

dodávky m ontáže
iscnotkO Lí’ celkem i.-clnoikovř! celkemhm otnost

r 2 3 4 5 8 7 8 9 W

V lra p ráe e

5812632 ČISTĚN Í PftlKOPÚ. PŘÍKOPOVÝCH ZÍDEK A POD. OD MANOSU DO 0,50 M3/M M2 ....... ..... .. .... ...... 50 713.50

Celkem . . . . . . .... 50 713,50-
M éněprtee I

9S 123215 ODKOP PRO ZEMNI TĚLESO A  STAVBY 2ELEZNtó.SPODKU Tft 3 ODVOZ DO BKM M3 ....... ..... .... ...... -17 618,57
118501111 KONSTR. PRAŽC. PODL. - TYP 1 ZftlZEUl SEPARAČ. PLOS. PRVKU Z GEOTEJCITLIE M2 ........ ..... .... ..... -2 794,60
119502212 KONSTR. PRAŽC. PODL - TYP 2.2. ZftlZENl PODKLADNÍ VRSTVY ZE STĚRKOORTÉ M3 ....... ..... .... ....... -40 572.00̂
121503242 KONSTR. PRAŽC PODL - TYP 32. ZftlZENl KONSTR. VRSTVY Z  GEOMŘÍŽKY M2 ........ .......... .... ..... -10 444.50

Celkem ..... .... -71 429.67


